ご参考資料
平成 16年 8月 18日

各 位
株式会社 近畿大阪銀行

近畿大阪銀行本店エントランスの有効活用について
～「シアトルズベストコーヒー」がオープン～

  りそなグループの近畿大阪銀行（社長 水田 廣行）の本店１階エントランスには、平成
１６年８月２５日（水）に、コーヒーショップの「「「「シアトルズベストコーヒーシアトルズベストコーヒーシアトルズベストコーヒーシアトルズベストコーヒー」」」」がオープ

ンいたします。
  これは、本店１階のお客様の応接スペースの一部を、「シアトルズベストコーヒー」に賃
貸することによりまして、余剰スペースの有効活用を図るとともに、地域の皆さまやご来

店していただいたお客様におくつろぎいただける空間をご提供させていただくものです。

また、同ショップでは、設置したプラズマディスプレイでの弊社コマーシャルビデオの放

映や弊社商品のパンフレット等の配置もさせていただいております。
  今後とも、近畿大阪銀行では、地域に密着した様々な取組みを行うことによりまして、
地域の皆さまに愛される銀行を目指してまいります。

  オープンする「シアトルズベストコーヒー」の概要は下記の通りです。

 シアトルズベストコーヒーＯＢＰ店
 店 舗 名

（運営会社  阪急産業株式会社  代表取締役 小寺 章允）
 近畿大阪銀行 本店  １階エントランス

 場    所
 大阪市中央区城見１丁目４番２７号
 平日 午前８時～午後８時

 営業時間
 土日祝日 休業

 座 席 数  ５５席
以   上